[image: image1.jpg]

администрация Сосьвинского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  01.11.2016 № 842
р.п. Сосьва

	О внесении изменений в постановление администрации Сосьвинского городского округа от 18.10.2016 № 798 «О назначении общественных обсуждений в форме общественных слушаний Проектной документации, включая раздел оценки воздействия на окружающую среду (ОВОС), по объекту «Строительство полигона ТБО в п. Сосьва»

В связи с переносом даты проведения общественных обсуждений в форме общественных слушаний Проектной документации, включая раздел оценки воздействия на окружающую среду (ОВОС), по объекту «Строительство полигона ТБО в п. Сосьва», Серовского района, Свердловской области, руководствуясь статьями 30, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрации Сосьвинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Сосьвинского городского округа от 18.10.2016 № 798 «О назначении общественных обсуждений в форме общественных слушаний Проектной документации, включая раздел оценки воздействия на окружающую среду (ОВОС), по объекту «Строительство полигона ТБО в п. Сосьва» следующие изменения:
1) в пункте 1. слова «на 28 ноября 2016 года в 17 часов 30 минут местного времени» заменить словами «на 05 декабря 2016 года в 17 часов 30 минут местного времени».
2) в пункте 4. слова «в срок до 28.11.2016 включительно» заменить словами «в срок до 05.12.2016 включительно».
2.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя   главы администрации Сосьвинского городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, связи и строительству Киселева А. В.

Глава администрации

Сосьвинского городского округа

                     Г.Н. Макаров
Приложение

к постановлению администрации

Сосьвинского городского круга

от 01.11.2016г № 842
Комиссия по проведению общественных обсуждений в форме общественных слушаний Проектной документации, включая раздел оценки
воздействия на окружающую среду (ОВОС), по объекту
«Строительство полигона ТБО в п. Сосьва»
	Председатель:

Киселёв

Артём Владимирович
	- заместитель главы администрации Сосьвинского городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, связи и строительству.

	Заместитель Председателя:
Бояринова

Ольга Робертовна

	- заведующий отделом архитектуры, градостроительства и землепользования Сосьвинского городского округа

	Секретарь комиссии:

	Горбунова

Оксана Алексеевна

Члены комиссии:
	- главный специалист отдела архитектуры, градостроительства и землепользования Сосьвинского городского округа.

	         Новикова

Галина Юрьевна

	- и.о. Председателя ООА Сосьвинского городского округа «Комитет по ЖКХ, строительству, энергетике, транспорту и связи»

	Радыгин

Игорь Сергеевич

	- депутат Думы Сосьвинского городского округа по строительству, транспорту, связи, жилищно-коммунальному хозяйству.

	Тарковская

Оксана Рафаильевна
	- заведующий отделом правовой, кадровой работы администрации Сосьвинского городского округа